[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
    от   05 мая  2015г.
                №  555
О согласовании установления границы

между Шолоховским, Подольским сельскими

поселениями и городским поселением поселок

Красное-на-Волге Красносельского муниципального

района Костромской области

Рассмотрев и обсудив Протокол совещания при главе Красносельского муниципального района Костромской области от 27.04.2015 года, в целях соблюдения интересов жителей городского поселения поселок Красное-на-Волге, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения поселок Красное-на-Волге,-

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выразить согласие по установлению границы между городским поселением поселок Красное-на-Волге и Шолоховским сельским поселением и между городским поселением поселок Красное-на-Волге и Подольским сельским поселением Красносельского муниципального района Костромской области в соответствии с Приложениями №№1,2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить главе городского поселения поселок Красное-на-Волге Недорезову В.Н. для подписания и официального опубликования.

3. Копию решения направить в Собрание депутатов Красносельского муниципального района Костромской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава городского поселения

В.Н.Недорезов

Председатель Совета депутатов

          А.Ю.Федотов